
 

 

Protocollo n. vedi segnatura                             CASTREZZATO , 14/04/2018 
- All’Albo Pretorio 

- Al sito web dell’istituto 

- Ai docenti di questo istituto 

- Alle istituzioni Scolastiche della  

       Provincia di Brescia 

- Agli atti 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto l’Avviso pubblico di selezione per la formazione, mediante procedura 
comparativa, di una graduatoria di esperti tra il personale Docente 
appartenente ad altre istituzioni scolastiche  per l’attuazione di azioni di 
formazione  riferite al Piano  di  formazione del personale docente, art.1 c.124 
L. 107/2015 p.41554 del 5/04/2018 ; 

   
 

DETERMINA 
 
DI PROROGARE alle ore 11:00 del giorno 20 Aprile 2018  la scadenza dell'avviso di 
selezione di personale  INTERNO ad altre istituzioni scolastiche  per l’affidamento di 
incarico in qualità di Docente formatore per i seguenti moduli: 
 

Corso n° 1 Ipotesi di un progetto relativo alla conoscenza del modello di grammatica 

valenziale   per n. 14 ore 

Corso n° 2 – Matematica nella scuola primaria : Introduzione al metodo analogico 

per n. 16 ore  

 

IL DIRIGNTE SCOLASTICO  
Giovanni Montanaro 

 Firmato digitalmente ai sensi   
Dlvo 82/2005 s.m.i 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale 

via Marconi, 35 - 25030 Castrezzato (BS) 

�030 7040974 / e-mail: bsic86300c@istruzione.it 

sito web:  http://www.iccastrezzato.gov.it/  

Protocollo 0001720/2018 del 16/04/2018


		2018-04-16T16:26:47+0200
	MNTGNN63H14D999B




